COTTEC

21 0008349335

i

7= i R

S
EFE AL
TFERAL:

5625 -

ook F

W\ [y, ’
\xQ\\‘\\./ // /“’-—-—\"" ' 3 'u L]
S=—"%No: FH23( 1
IESIRE (VA C
BZN\S ™57 TESTING

“Letirl W e CNAS L0110

b

AL 2 0 =

T435.300.0000

TR AR TRV 3 & B IR A 7

RN TR e 2 B R A 7

/’sh—mﬁl:w.r.'“



O s W N

REL “RREWEAE” . “BREMAE” TH.
FELWEXNHAMBRERAR.
METLER. T HHE EREZN) EFETH.

WERBTH.

MERBEEFTRN, NTWRIREZBR+EEZ ARKRK SR
H, BMAFRE.

—RRIESL, BRI NER AR,

RENXERISN, RELREMERBEHEHARE

Hilk: VAEREATIHAX K3 9 2 BR%%: 471039
Bi&: 0379-62690116 £ 0379-62690036
E-mail: COTTEC@VIP. 163. com

EFBRMEBRRN: X

HBE: RMAEFFHEARIF K XIKE LSS BR4m: 221004
BiE: 13952233672 £H: 0516-87730365

E-mail: aetsc@xcmg. com



Ne: FH23GWI1381 COTTEC

AR F 1R

—  RKRREZR

HS % T435.300.0000
= A BN ERE

[ Bk
TR BRI R EERBEHRAT I ZIHR
PR MBI RV ELZRBAERAT HRER 7
AR 2 o B /
¥ S0 1 % EFEMH 2023.09.26
MR / meEE /
I R GB/T 19498-2017 A vy
WM E AR MRS 20230926101

2%, BMRITRUEZREERA TR GRS

= (T435.300.0000)

i
HRLETRPBSROBURS, FERE NG qxag\?r%ws;}m AR A

| pEH e R NERNEYS, A

= by =
% = PN
. ﬁ%@%@%ﬁx
Te

ERAMW: 2.0 25 g,

3
N {
£

H o EREFA) . [‘__—E@K% = ai}.&@ % ﬁ/j;;@

FAPHEY 4l 4~

&



Ne: FH23GW1381 COTTEC F 14T 52

A

= ER

ZEMBETRUEESHEERATNEE, BEEREESHIRBRAERAT (HFERIE
WA L) BERMRE BT _O_=FENAZ+ABE-O-=F+F+H, EF¥H%2062 %t
MR AR FE B R 5 FRA B4 7 H1T435.300.0000 8 HEH M B Ut 34T T AR5,

= REFERHAEKE
GB/T 19498-2017 {RAIERMPTIFEER AR ITEMIRUEHRARZM)

N REAXENSERE

% TR BE. ik W& T
AL B PR R
1 PR RIS £ FHT-S-2 20201101

PA B @R A2 T e s, FHER RN,

7 BRENINEIE R RERSH

1 5TH- XT1804-6B JERHLEHEBE

A A



Ne: FH23GW1381 COTTEC H4m B3
5.1 #HBHRALKIEFR: Ik

BE. XT1804-6B

IXEHEI = 4WD
52 8

EREREFT XERNERTZE, EETHNNBRIES F#TRR.

53 AHWREMNERNRE (FER=E. TEER)

Bl 2274 kg
B 3411 kg
Bt 5685 kg
RN BKAGFRL: 6960 kg
AT EAFE IR R AE S AR T 5685 kg
FIREE (BRAFRE/SERD): 122
54 Ig/NESREFNELRAENAE
B/NEEE (mm) BRAEE
Bl 1740 420/85R24
= 1710 520/85R38
55 HBRIHLEER \
EHARBFAINEATHAIRECT (& B ) A

FEF 1

: BRTR (AR BVES: RRRER (RiE) HRASMHR/ DS44/1HB

BERIARE 2 (SIP) frf:

EERR S R AL TIB LA B P OE L, RS EH 902 mm, 075 436mm 4b.
HETE:

e £ 65 mm

#EF:  +£30mm

BERG 2: BERST R (FAAR) /RR/ES: 3N RER R R 5 AR R XR-3

BERE 3:

FERGHRE S (SIP) .
ERARES AL TERNAEFOE L, EERAUSHLEH 902 mm, 877 436mm 4.
HEEE:

MAR:  +£75mm

FE[:  +£0mm

B & (i) ARES:  HNTEFANME A SRR XGZY-1
FERFRE A (SIP) frf:

ERRE S FHREVARFOE L, EERIEHEH 902 mm, B 436mm 4b.

| dear



=)

/-

No: FH23GW1381 COTTEC 14T F 47

HEEE:
ME:  +75mm: —95mm
FEH:  +£30mm
BEfE 4. FRRET K (R /BRVELS: RENRERMG RN FRA /AR MRF-YY10
EeRiRE S (SIP) (i
B ES M TERNARP.OE L, EERYEH L7 902 mm, §i77 436mm 4b.
TRIEH:
ZF:  +40mm: —45mm
FEM:  +£30mm
PERS 5. RERE K (Fids) /RIR/ES: HITRMARERRGHE R S/ SN6-0000-E
FERARE S (SIP) fIf:
FERIRE M AL TIERA A m . OE b, EERANUEH 7 902 mm, 3177 436mm 4b.
WEGEHE:
e +60mm; —100mm
FE[H): =30 mm
A ESEAFTEANEBEMSY (FIEBA) R4,

N BREINERSEK
6.1 EIRTHMTHIRA

mn

21 BRIAMNZHTEHHER B2-2 BREZMREHETRENER
(BH) (RIHL)

Mo i=i>



Ne: FH23GW1381 COTTEC X4 Es5 A

THERITSA (SP) MERSHEEMAFTHLHE: LE 4-1, 842, B 4-3, B 4-4, B 4-5,
46, B4.7, B 4-8 FE4-9,

EREMRARENR:

ERZHLMBETR, EEENNTEEERAIRETLE, RUE 892 % SR TS 7 1 Y
MEL, FENRRAELALEEL RELBEDNLHRE TREMERES, WA, RIR. 49
|’ SBBERER—E. TAMIINZ YT EHITF, MER RS R B . AR
S B B INAEZE

6.2 R~
6.2.1 WIEEREMIIRE ST E 897 mm
6.2.2 NIREEHERI N MOAR B B 1420 mm
6.2.3 FEBEAIFRE A L 810+a, mm AL E NI 1297 mm
6.2.4 FERMIFE S _ EEHFEA P LK FEER BREMNANEE 1428 mm
6.2.5 NTTAZEPLEBEREAIDNES 761 mm
6.2.6 M\JTF&FOIEEI = AR EEE 761 mm
6.2.7 N5 AL I = B /NEE B 70,5 mm
6.2.8 TEREAIARE A L 810+a, mm &b, P EWEFEIHKFES 433 mim
6.3 BIREFTAME RRM R A I
6.3.1 €984 ERwE 80x40x3 Q235B GT/T700

60x60x3 Q235A GT/T700

40x30x3 Q235A GT/T700

60x40x3 Q235B GT/T700

60x60x3 Q235B GT/T700

Fidp s 68.5x68.5x3 Q235B GT/T700
60x58x4 Q235B GT/T700
IR 13,5,16, t12, 125 Q355B GT/T700

6.3.2 ML FIRE. 8-M10x25-10.9 GB/T16674.1-2004

8-M10x30-10.9 GB/T16674.1-2004

4-M16x110-10.9 GB/T16674.1-2004

16-M16x45-10.9 GB/T16674.1-2004
6.3.3 TT#E: t4 LLDPE GB/T11115
6.3.4 MIB B 16 M GB9656

H AR 15 ML T GB9656

RREBHAME ARSI (BILBA) 524,

L |

N Ld

.w



=)

Ne: FH23GW1381 COTTEC 14T FEo6R

+ FRBARRRRER
71 HEERER

B o )
U

¥
4

3 T435.300.0000 HaHiH1 7255k = 0 4
72 PHERRRERILCER

Fe RAZE BiEER
1 P AR EO 11
2 AL A RIE RI2HE
3 AL R
4 BREBTH Tk
5 R el =2




Ne: FH23GW1381 COTTEC

X4 EFEITR

N REZR
8.1  REEH
InERRE R

BE7T (BEARBREREANIZ )

EQiE (ES L)
T HEKF RN SR F0 E55 A1 89 R A -
RN FHESR b AR MEATINER /7.

ERH

B—IKEES

A

BREES

8.2 RHEEHAKAZE

8.2.1 FIUAL /5B Z1H R H K AL
BUEE CEARD Eil:
Ail:
JEE (EARD) Eid:
Hib-
W (BE)  BIE. il
B
= Eid:
Aid:
TWE (8L BrEs. Eid:
Aib:
J& - kih:
Hib:
8.2.2 MUNRINICET, BRET T SKABHZ MM S8EH
83 HZER
BREFMEARN ZF—BHLLE s,
BREMNERBN EF— U BHL AR 6
8.4 {RIBMERE

EFT FARERALERE AG KBRS FER06

5685 kg

7959.7]
115.9x10°N
9953.7 ]

114.3x10°N

14 mm
62 mm
25 mm
76 mm
-85 mm
=74 mm
-103 mm
-100 mm
S mm
-21 mm
-20 mm
-20 mm

112mm

P==" ™

i~



Ne: FH23GWI1381 COTTEC 14| E8 A

85 ZERUBHEHHERM

=

e

5z =
3 R Efﬁﬁ HHEE | B/NEEE (mm)
[ELzy Githe ) :
p— Al | B | BE 2 | mm | 30 =
kg
®"IHg | XT1004-5D 4WD 1745 | 2380 | 4125 | & | 2370 | 1343 | 1300
#®mIke | XT1104-5D 4WD 1745 | 2380 | 4125 | Z& | 2370 | 1343 | 1300
&The | XT1204-5D 4WD 1745 | 2380 | 4125 | & | 2370 | 1343 | 1300
BT | XT1304-5D 4WD 1745 | 2380 | 4125 | 7& | 2370 | 1343 | 1300
#=ThE | XT1004-5E1 4WD 1530 | 1925 | 3455 | Z& | 2260 | 1343 | 1300
I | XT1104-5E1 4WD 1815 | 2010 | 3825 | Z& | 2260 | 1343 | 1300
BIhE | XT1204-5E1 4WD 1815 | 2010 | 3825 | 7 | 2260 | 1343 | 1300
#%ITh | XT1000-5E1 2WD 1530 | 1925 | 3455 | & | 2260 | 1343 | 1300
%K | XT1100-5E1 2WD 1815 | 2010 | 3825 | Z& | 2260 | 1343 | 1300
Ik | XT1200-5E1 2WD 1815 | 2010 | 3825 | & | 2260 | 1343 | 1300
#®IKe | XT1004-5H 4WD 1500 | 1885 | 3385 | & | 2370 | 1343 | 1300
#®IKE | XT1104-5H 4WD 1745 | 2380 | 4125 | & | 2370 | 1343 | 1300
%Ik | XTI1204-5H 4WD 1745 | 2380 | 4125 A | 2370 | 1343 | 1300
BIke | XT1304-5H 4WD 1745 | 2380 | 4125 | & | 2370 | 1343 | 1300
% ThE | XT1004-5H1 4WD 1530 | 1925 | 3455 | & | 2260 | 1343 | 1300
#®Ihg | XT1104-5H1 | 4WD 1815 | 2010 | 3825 | & | 2260 | 1343 | 1300
®THe | XT1204-5H1 | 4WD 1815 | 2010 | 3825 | 7& | 2260 | 1343 | 1300
%I | XT904-5E 4WD 1450 | 1805 | 3255 | & | 2260 | 1625 | 1630
BT | XT1004-5E 4WD 1634 | 2091 | 3725 | & | 2260 | 1625 | 1630
#®IhE | XT1204-5E 4WD 1634 | 2091 | 3725 B[ 2260 | 1625 | 1630
BIhe XT%BGB( 4WD 2154 | 3231 | 5385 | &/ | 2600 | 1740 | 1710
BIh XT;:E?E;GB( 4WD 2274 | 3411 | 5685 | Z& | 2700 | 1740 | 1710
"I XTE%@( 4WD 2154 | 3231 | 5385 | & | 2600 | 1740 | 1710
BT XT;?%‘SB( 4WD 2274 | 3411 | 5685 | & | 2700 | 1740 | 1710
BRIk XT?&")@( 4WD | 2154 | 3231 | 5385 | & | 2600 | 1740 | 1710




Ne: FH23GW1381 COTTEC 4T £IR

BT XT;?%’;')GB( 4WD 2274 | 3411 | 5685 % | 2700 | 1740 | 1710
T | XT1804-6B 4WD 2274 | 3411 | 5685 | & | 2700 | 1740 | 1710
wrpe | XTMOOSBC| own | 2154 | 3231 | 5385 | = | 2600 | 1740 1710
4i)
“BTIhe XT;%@( 2WD 2274 | 3411 | 5685 | &/ | 2700 | 1740 | 1710
BThe XTE}%‘SB( 2WD 2154 | 3231 | 5385 Z | 2600 | 1740 | 1710
B ThE XT;?;')GB( 2WD 2274 | 3411 | 5685 | & | 2700 | 1740 | 1710
) XT1600-6B( R "
®BTHe &) 2WD 2154 | 3231 | 5385 | & | 2600 | 1740 | 1710
®The XT]}Q%?:')GB( 2WD 2274 | 3411 | 5685 | & | 2700 | 1740 | 1710
®Ihe | XT1800-6B 2WD 2274 | 3411 | 5685 | & | 2700 | 1740 | 1710
) XT1404-6H( B
wIkg M5T) 4WD 2154 | 3231 | 5385 S 2600 | 1740 1710
%I XT;\?{)@( 4WD 2274 | 3411 | 5685 £ | 2700 | 1740 | 1710
‘IR XTIE;%SH( 4WD 2154 | 3231 | 5385 & 2600 | 1740 | 1710
eTre XT];\%;GH( 4WD 2274 | 3411 | 5685 | & | 2700 | 1740 | 1710
i XT1604-6H( -
®BIhe &) 4WD 2154 | 3231 | 5385 5 2600 | 1740 | 1710
BT he XT;&%‘?H( 4WD 2274 | 3411 | 5685 o 2700 | 1740 | 1710
u,%IﬁE XT1804-6H 4WD 2274 | 3411 | 5685 | & | 2700 | 1740 | 1710

L WL

Z/%, RMRTRVELENSERATRMAMIERNZl = (T435.300.0000) BERIER) T 7P
F 2R AREKN, ABIE HFFAGBIT 19498-201 TARAESL & A IEN iR F e B riEhyE
M=,

N



No: FH23GW1381

—

COTTEC s
! 80X4013/07358 150355 0%60%3/02354
68,5168, 513702358 6BATI00 ) 7 /100 /[ 6BiTT00
GB/TT00 0
7 \7 71 ¥
/ ‘B3 al_k
! 15163558 [\ o3
GB/TT00 T
inasn - llg s
| 16/03558 |
| Ge/TI00  \§ o
| : i
4013043102354 9
6BiTI0 | : \
[ SIP r )
13103558 _-.+
SBITTOD |l ; /
p ¢ S g
Lubber /s i
e
L0510 3 blla j o \_)é/- e MIGXI10-10.%
GB-’”E';”."?DU‘ ’ % ° S Gﬂ']lﬁﬁ?i|2091
. (=)
) 2 S H10X30- 1.3
: 3 4 GBATIEET4, |- 2004
MIGE4S-10.9 9 @ —"\\ - @"
SBsTISET4, 1-2004 B o < MI6£45-10.9
&/ GB/TI6874, 1-2004
436

E4-1 BHEminE

W S -

- e

— 131035%
\ : 6B/T700
587700 \ NI

£0X40%3/02338
GB/TT00

1520

Ba-2 B=HaE




Ne: FH23GWI1381 COTTEC U ENR

L 1297

15/03558
GBeTI00

GB/TT00

13/0333
5847700

4083083/02334
GB/TTO0

12003558
GB/TTO0

a3 BR=aNE

58

68.5
60

§8.3 - LR HER
hrhEYER

B4 EMBEE

- —



Ne: FH23GW1381 COTTEC 14T F 1271

1206
303 —
T T 1303358 110
K 6B/T700 68/1100
o X NP
. A N ; e
: T T
) . ' . '
| 1BF0ISSR . *
Zl 5B/TT0O \ --------- SN S | A -
Illr—""; - 3 ” 4 .
=l /E] !
I \\. Y ¢ T :
'| i S " Al e
L °

Ba-5 MREME

BOX80%3:03558

GBSTTO0 j ™~
503558 { B
6B/ 700 L /
AN 3 if
‘L.[ . ‘
3 g

1427

E 4-6 iR A E

MY _lihf & . saabn



Ne: FH23GW1381 COTTEC 14T F 13 W

125/03558
MIGX45-10.9

4B/T700
/ GB/TIBE74.1-2004

o L12/02558
S8 e—ge— e L | e
A
O /
> ¢ l® =1: I
i pd
| L h A
190
150
140
B 47 ERRERENEE
293
125:0353
87700
136
| N
[N N /,,)
e
! T2 ’—""""
A, B o 112/03538
M/ N\ b / 5641100
/'$‘\ ‘{@i\ 2 ] Y/
X [\ |
—
E 2 P = 2 = WI6X45-10,9
GB/TIG6T4. 12004
A 4-8 DRI T2 E
= = &2
| 163 503558
o e ] '\ /i
L | s 15 ¥4
1 ﬂ' / 534700 T / f
vy e A SIS
b i U
2 A\ é@
N ¢ =4 2
N854S9 § | |
SR/TI6ETA, [-7004 P

ez
14z
230

B 4-9 R T2



Ne,

FH23GW1381

HX1MU4T L 14x

150

140
130

150

ek kR
AL 5

T435. 300. 0000
XT1804-68

AR FA G 70507

.

] 1 [ 1
200 220 240 260 280 300 330

D)

80 100 120 140 160 180

360 380 400 \

W

BS  EEReet A —ir ta i

140
130~/
120-
110+
100-

80|

80-

k)

70 il

60~

50-
40-|
30

ML 5

7435. 300. 0000
AT1804-6B

B @AGEL 09537 J

100 120 140 160 200 220 240 260 280 300 330 340 360 380 400

B6 MINERIAIET AT —r 7t

(AF=R)



COTTEC

\\\\\\\:1'/"“7'7 _,“"*_'_":\.‘\ 7—* _-j'l} _T
= (Ney /FH236V 1441
S \_\ _ > TESTING
/’4,/,@\\0\\ =@l s Lot
-
/1

F= AR e N
B S A T435.205.0000

EFRAL: _ BB T RIS ERHERA T

RO _ BMBTRIVEERBEERAT

eyl P RERE HERYE)
eCE
N /@%

% BH@E*@T% AR
(EZHERHR R

P g,
PN \\T T



9 B W N

T E F I

REEX “REBMERE” . “BRREMAE” £H.

AL ERT H A MM E R R,
MELER. F&. #HHE EREZN) EFLH.

RERBTT.

MRBREEE R NTREREZHETHE B2 A EAR AR
i, EHATFRE,

—HREL, FERBIIER AR,

RENXRRISN, REZWEMERBES EHIARE

bk VARV PE T X FASEEE 3 9 & MR%%: 471039
Hi%: 0379-62690116 f£E: 0379-62690036
E-mail: COTTEC@VIP. 163. com

HEPRMBRN: FITW

Hutk: HRMZFEARIF R XIS LS BR%%: 221004

Bi%: 18121765382 f&3R: 516-87730365

E-mail: aetsc@xcmg. com



Ne: FH23GWI1411 COTTEC

X121 F1

b=

=
— B
S i T435.205.0000
FE AR HEHI AR ERLE
(S ®Ihg

BT BTMNBR TRV EERFERAT IR 25 FREK (BAYTE)
A=y MR TR ELZREFRAT Ha%g /
% 3t 5 / A /
EETY 4y / FIFEE B /
PRI % 4 A /
136K 18 GB/T 19498-2017 EEE !
1380 B A RE FakRs /

i I I6F TR T AFH23GWOTS AR & BB AY:

BHRAME S, 2858, %4GB/T 19498-20174%

£ | mensire. I A

. = 4 m}

& = e T

Ll xwed b= TIT 2
) s
g f’ SBQQ
EREM: 2023%L40H (7 5

%

. /

Ve

; ke i ~ : Al —_ e A
O (EBEREEN) - (?j:t{f% EE @/—f_’__ }&:@ x 8 /i@

- gt .



Ne: FH23GW1411 COTTEC ¥ 12| B2 ]|

= &R
ZHEABRIRVEAFRFERAFTANES, BREAERSHHRRFERAT (RFERIFR

RN L) FRHREB T _O_=F+HA+/xH, EEME39SEMBE T RIS &REE

FRAF A= HIT435. 205. 0000 B IERHIPTRIZE IR E GREHR SFH23GWO0751) AT THEAT E.

= RETERAEKE
GB/T 19498-2017 {RMIEFAPTIFEE BRI T iEMISWHERLKM)

N RERENIHEIREFRERSE

B 14 TH - XT1204-5D fERAHL VLB A

41  FERHLEIEAR: IR
B, XT1204-5D
IRZEN A 4WD

42 iiBf

PIRRIRAET T KARRERTE, ST HNAERNURS b#TRg.



Ne: FH23GW1411 COTTEC 12l B3 @

43 THRENBAIRT CFHERE. TBER)

i) 1700 kg

= 2065 kg

Bt 3765 kg

BRAEAAFRE 4880 kg

T S ACE I SRR E 25 A 10 R 1 3765 kg
FREHE (BEAXAFRL/S2RE) 1.30

E: ULESECAERT RiTHR% 2%,
4.4 S/NERRERNEL FARNE

BNEEEE (mm) Y RE R
A 1625 13.6-24
15 1630 16.9-34
4.5  $EFIHLEERY
BHNRBE R ATRAREST GUEEBRRSEE) =
BERY 1: FERST R (AR /ER/RE. AL ERAE R/ DS44/1HB

FERE 2:

FEFT 3:

FER 4:

FERIFRE 2 (SIP) firfi-
EERARE R FAERA A B P OE L, ZHERHE L 828.5mm, HI 75 360 mm &b,
EEE:

NP +65 mm

FEFE]:  £30 mm
BERST K (iR /BIREE . FRER B R XR-3
BERSHRE & (SIP) frf:
EERIPRE AL FIERAA I OE E, MRS L7 828.5mm, AU77 360 mm &b,
FEEE:

7 NCIF +75 mm

H[4): £0 mm
FERS R (R4 /BI=/ELS . FH AR XGZY-1
BERIPRE A (SIP) frf .
ERARE /A TFERAN AP OEE, EHEAN/SH EF 828 5mm, A077 360 mm &b,
PEEEE

Mm: +75mm; —95mm

FE[): 30 mm
BER] 2R CRAAR) /BsR/EL . K Hi B/ MRF-YY10

el B

&S via



Ne: FH23GWI1411 COTTEC * 127 F4

=1

BEf AR S (SIP) {7 -
Bt S A THRANA R FOE L, EERYGH £ 828.5mm, (77 360 mm 4.

HAm:  +40mm; -45mm
FE ) £30 mm
FERE 5. R K (kR /BRVES. KRR/ SN6-0000-E
PEFs bR E R (SIP) -
BERRE R AL TIERAN M O E b, 7EHERAL/E 3 EJ7 828 5Smm, 8177 360 mm 4b.
HEEE:
A +40mm; —45mm
1) +30 mm
CAERARME AR (FFEBA) R4,

T BEENEARSE
51 BRZEMPETHER

K3 m&%ﬂﬁﬁ%?%?mﬁ%ﬁ
(L) (RT3

THERRER (SIP) MBIRMEZEMVMEHE: RE 1. E4a-2. B 4-3,. B 4-4, B 4-5.
B 4-6. HH 4-7 A1 4-8.

B B ZE A R ) BT AR -

HENHLPTRZRR—A U BB OER, THESTEETERISHE: 28R, MiRf U R
BB R, MBI ERNIE. RIRANBRERETADESE L. BRI AT
MR IRE 7, TERBZERT RBIHMER . WA RBBIINSEHELE.




Ne: FH23GW1411 COTTEC

H12m £S5 R

52 R+t

5.2.1 ATREEREEAIIRE mAIRE

5.2.2 ATREEFERLALHBAR i 7 3E

5.2.3 TEEELIFRE & L 810+a, mm AbBHEREE A 2R A0 55 BF

5.2.4 TEREAIARE A LE AT O KT E R BT EIZE 6 I S A
52.5 N mES LIRS ABRERS

52.6 N mEEZEF LI LIAMEES

5.2.7 N\ RIE A4 BE B ERLE OB/ NEE S

5.2.8 FEEMUIFER L 810+a, mm &, BIBFEIZEEHHIKTFIES
5.2.9 BIZERTRETHIERAMATRREANME GEXFBiHL)

IKFALE -
EHMNE:

53 BAEHZEFT M B B BB AR %

53.1 %1 BRAE 60x60x3
70x50x4
60x40x3
40x30x3
30x30x3

MR t3, t4, t5, t6, t10, t12,
120, 125

532 ZRECFIZBERIRE. 8-M10x25-10.9

8-M16x90-10.9

8-M16x230-10.9
4-M16x105-10.9
8-M16x45-10.9

533 BRERT RESTHERE RN A0 BT i B 0E 45

RENH S

3

HREBRRAMEATBS L (BIEEA) R4,

N KRER
6.1 RIEFM
ISR RETE «

BRE7 (EARMGEEREASZ —4)

EMia (s )

EW7T GEEmPIBREEANSZ—1)

Q355B
Q355B
Q355B
Q235B
Q235B
Q355B

Q235B

1192 mm
1715 mm
950 mm
/ mm
/ mm

/ mm

397 mm
648 mm

2310.5 mm
752 mm

GB/T 700
GB/T 700
GB/T 700
GB/T 700
GB/T 700
GB/T 700

GB/T16674.1-2004
GB/T16674.1-2004
GB/T5782-2000

GB/T16674.1-2004
GB/T16674.1-2004

GT/T700

e



Ne: FH23GWI1411 COTTEC XR2R F6R
R T EKFINRBA R ES AN RE: 3765 kg
FEINTHESR LM BRIEAN NGRS
BEH 5304 J
B—REE S 77%10° N
EMia 6640 J
B_REER 79%10° N
A 1335)
6.2 RIEHIKAZLER
6.2.1 FHURE 5P #I2R1 MK AL
B (EERD) xEif: 36 mm
ySpul 70 mm
WE (FRE) il -87 mm
Ail: -76 mm
TiE (gL Eid: 1 mm
Hid: 15 mm
6.2.2 MUMMBRICET, BRET 2 SKALHZ A8l 124 mm
63 HZLER
Br#i58 fE hn s I8 B SR — (B i 28 ML 5
BB SR M An SR IS B SR A — (B 4 LA 6
Pr# e R B RN R — B R LA 7,
6.4 IRIRMERE
EPT RARFE AN A ASRRRE T EBNGEA.
6.5 ZHILBTIIEEHERIN
) ez id] ity BES 55 /N Ee
AR 5 b Rie | BH | BRE | & (mm)
2/4 WD kg =/ | mm D] )=
BThE XT1204-5D 4WD | 1700 | 2065 | 3765 | & | 2380 | 1625 | 1630
wIke XT1104-5D 4WD | 1700 | 2065 | 3765 | & | 2380 | 1625 | 1630
Bk XT1004-5D 4WD | 1475 | 1650 | 3125 | & | 2260 | 1343 | 1300
B XT1204-5E 4WD | 1614 | 1911 | 3525 P 2260 | 1625 | 1630
T XT1004-5E 4WD | 1614 | 1911 | 3525 | & | 2260 | 1625 | 1630
BRI XT904-5E 4WD | 1440 | 1680 | 3120 | £ | 2260 | 1625 | 1630
RIpE XT804-5D 4WD | 1700 | 2065 | 3765 | & | 2380 | 1625 | 1630




No: FH23GWI1411 COTTEC i 12

b=
¥
~J
=

®T XT1204-5E1 4WD 1830 | 1985 3815 2260 | 1343 | 1300

#®T XT1104-5E1 4WD 1680 | 1780 3460 2260 | 1343 | 1300

®IT XT1004-5E1 4WD 1550 | 1725 3275 2260 | 1343 | 1300

#®T XT1304-5D 4WD 1645 | 2295 3940 2370 | 1625 | 1630

"I XT1200-5E1 2WD 1830 | 1985 3815 2260 | 1343 | 1300

®T XT1100-5E1 2WD 1680 | 1780 3460 2260 | 1343 | 1300

fin | Fo | Fo [ fo | ED | ) e

BT XT1000-5E1 2WD 1550 | 1725 3275 2260 | 1343 | 1300

ISR AE I IR LR S

+  KBRER

SERMEML, §RMEMM T CMERNE S . BAT RO IS TR (5
HLBTBEZRSES — B, HEHHL L XHERALT BIAR3R A 0 SR BAE, HERMLI N AY IR sk
RS A T SACF IR G AN R 35 11 B R R0 5% » 238 9 4%, 252-GB/T 19498-20174R#EH18.9.2
FREVAE, HUERERAB IR BARY R,

648
GB/T166741
£10/035 |
_LEB\ &
40x30x3/02358 g
)
+4/03558 ~
GB/T 700 =
£3/62358 4
13/03558
g,
2 g
{ O
_ N
: [ n| N\ 60x60x3/mSSE
e—y S o G3/T 70
&B/T 700 % =
23105 BT

E4-1 PR nmE

e od

-

hWo



Ne: FH23GW1411 COTTEC ¥ 12l £8 7

i
|
9{50
70x50x4 /03558 i
- I
60x40x3/03558
; o
GB/T 700 i; 1 \S]F:,] |
2 r @ o OT B—‘
GB/T 700 1] ——gﬂa—
o I J
GEB/T 700 g

B 42 BirsfsimE

M10x25-10.9 M16x105-10.9

GB/T16674.1

GB/T16674.1-2004
Rubber
: 120/63558
@ 16x45-10.9
q GB/T16674.1
83
|
——5—‘\() @ t20/03558

43 mixeEsme

NI



Ne: FH23GW1411 COTTEC 120 FoR
M16x105-10.9
GB/TI6674.]
ML0x25-10.9
GB/T16674.
+12/03558
2 |

- s

'4 Q

é‘ GB/T5782

7z

g[ 125/03558

é

2\

f

7

44 BiscERsmE
@ /\' e LIS
GB/T 700 GB/T166741-2004
< \ —
O o - <F d H
&

o o — @_@

83

45

B 4-5 HRTBLENLEHE

ahoea e

Y. —A1



Ne: FH23GW1411 COTTEC 2R F10R

%\%}gﬁjﬁuﬂ /E%f%?

45
/ T Y
" 7

/ | /' GB/T166741-2004
i
| -
& -G
= i
BEREE
— U=
L 320 7% 1S,
145
B 46 ERTEERER
=
= _+1P/0355R
L - GB/T 700
| ] >
ExPN-
= /'Eme“L@%’ﬁuu
1 ~
N\\125/02558
GB/T 700

fdg}-,\
(;)
oS

B4-7 ELAERERER



Ne: FH23GW1411 COTTEC X12m E21R

b 3/035 13/0355B

T S

—

XN 4 ] . | |
it 7Y - PRt e
\ ’ " M| \zoxonxasnzsss
R < - - \
16/03358 \_60x40x3/0355B
/.f ' N A I 110/Q3558
. IR
¢ N ° ‘Q’ [ ]
- 'l = 7:
\‘L‘(ﬁ/GBSSB 30x30x3/0235B \ +12/03558
B 4-8 iR ZEmE
kN
100-
rear Loading Test Date: 2023-6-1
90~
80+
ROPS: T435. 205. 0000
70- Tractor: XT1204-5D
Absorbed Energy: 5303. 5]
60-
50+
40-
30-
20~
10-
0-7

0 25 50 75 100 125 150 175 200 235 250 275 300 325 350 375 400
Force—deflection curve during the rear loading test mm

B5  EmaiRR e R — gt m

“



Ne: FH23GW1411 COTTEC 127\

L

Side Loading Test Date: 2023-6-1

100-
90-
80+

ROPS: T435. 205. 0000
70- Tractor: XT1204-5D

Absorbed Energy: 6640. 0J
60-
50-
40~

30-

0 1l 1 ] ] [ 1] L} 1 1 ] [ 1 1 1 [ 1 [
0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400
Force—deflection curve during the side loading test mm

B6  MIAnRARIE B R B 4 1

kN
100- : - e

Front Loading Test Date: 2023-6-1
90+
80-

ROPS: T435. 205. 0000
70- Tractor: XT1204-5D

Absorbed Energy: 1335.0J
60-
50-
40-
30-

20-

10+

0

0 25 50 75 100 125 150 175 200 235 250 275 300 325 350 375 400
Force-deflection curve during the front loading test mm

B7 BTSRRI SRR 4k

(UF=/)D

\

=

H



